ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND

V/v đảm bảo an ninh, trật tự, an

toàn hoạt động giao dịch tín

dụng chính sách xã hội trên địa

bàn xã Trà Giang

   Trà Giang, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Công an xã Trà Giang

Thực hiện Công văn số 295/CAT-PV01(PA04) ngày 11/7/2025 của Công an

tỉnh Quảng Ngãi về việc đảm bảo an ninh, an toàn hoạt động giao dịch tín dụng

chính sách xã hội trên địa bàn tỉnh; Công văn số 291/UBND-KTTH ngày

14/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi. Thông báo kết luận số 31/TB-

UBND ngày 11 tháng 8 năm 2025 của UBND xã.

UBND xã đề nghị Công an xã Trà Giang phối hợp với Phòng Giao dịch

Ngân hàng chính sách xã hội Tư Nghĩa triển khai công tác đảm bảo an ninh, trật tự,

an toàn hoạt động tín dụng chính sách xã hội và hoạt động tại các điểm giao dịch

trên địa bàn xã (mỗi điểm giao dịch bố trí 01 cán bộ tham gia bảo vệ an ninh), với

các địa điểm và thời gian cụ thể như sau:

1. Điểm 1 giao dịch tại Nhà văn hoá Thôn Đá Sơn

 Thời gian giao dịch: Từ 8h đến 10h ngày 05 hằng tháng

2. Điểm 2 giao dịch tại Nhà Văn hoá xã Trà Giang

 Thời gian giao dịch: Từ 8h đến 11h  ngày 19 hằng tháng

3. Điểm 3 giao dịch tại Nhà Văn hoá Thôn An Hòa Nam

 Thời gian giao dịch: Từ 8h đến 11h ngày 09 hằng tháng

Đề nghị Công an xã Trà Giang triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- NHCSXH Tư Nghĩa;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

                      Võ Đình Hưng

		2025-08-14T14:01:57+0700

		2025-08-14T14:22:59+0700

		2025-08-14T14:22:59+0700

		2025-08-14T14:22:59+0700